ПРОТОКОЛ №7

заседания секции  «Микроэкономика»

от 27.03.2019

ПРИСУТСТВОВАЛИ: проф. Нуреев Р.М., проф. Юданов А.Ю.,  проф. Карамова О.В., проф. Колодняя Г.В., проф. Пивоварова М.А., проф. Соловых Н.Н., проф. Толкачев С.А., проф. Будович Ю.И., проф. Лебедев К.Н., проф. Альпидовская М.Л., проф. Николайчук О.А., проф. Протас В.Ф., доц. Алленых М.А, доц. Богомолов Е.В., доц. Буевич А.П., доц. Варвус С.А., доц. Королева И.В, доц. Терская Г.А., доц. Остроумов В.В., доц. Слободяник В.В., доц. Протопова Н.И., доц. Швец Ю.Ю., доц. Щербаков А.П., асс. Ахмадеев Д.Р., асс. Ефимова О.Н., асс. Мальцев В.В.

Повестка заседания:
1. О проведении МНСК 2019.
2. О создании банка тестовых заданий для контроля остаточных знаний студентов.

По первому вопросу выступила доц. Варвус С.А. и рассказала о планируемом в рамках МНСК 2019 круглом столе.
РЕШИЛИ:
1) Провести 27 апреля в рамках МНСК 2019 Круглый стол (дискуссия с активным вовлечением участников) совместно с Российской академией народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации «Современные тренды развития экономики глазами молодых исследователей».
2) Назначить оргкомитет в составе: проф. Карамова О.В.  (председатель), доц. Буевич А.П., доц. Варвус С.А.
3) Назначить жюри в составе: проф. Альпидовская М.Л. (председатель), Сергеева А.Е. (доцент РАНХиГС), доц. Терская Г.А., к.э.н., доц. Алленых М.А., доц. Богомолов Е.В.
4) Назначить ответственным - доц. Богомолов Е.В.

По второму вопросу доц. Королева И.В. доложила о распоряжении зам. Руководителя Департамента экономической теории по учебной работе И.Л. Юрзиновой о создании банка тестовых заданий для контроля остаточных знаний студентов по дисциплине «Микроэкономика» и о назначении рабочей группы.
РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Во исполнение распоряжения руководства Департамента экономической теории о создании банка тестовых заданий для контроля остаточных зданий студентов по дисциплине «Микроэкономика», доц. Алленых М.А., доц. Богомолову Е.В., доц. Буевич А.П., доц. Варвус С.А., проф. Карамовой О.В., доц. Королевой И.В., проф. Колодней Г.В. осуществить комплекс работ в срок до 3 апреля 2019г.

Руководитель секции «Микроэкономика»             		к.э.н., доц. Королева И.В.

Секретарь секции «Микроэкономика»                  	 	к.э.н., доц. Богомолов Е.В.